
                                                       

                                                                                                            
                    

                                                    

 
Številka: 032-0011/2018 
Datum: 6. 6. 2018 
 

33.  SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE SLOVENSKE KONJICE, 
dne 14. 6. 2018 

ZADEVA: GRADIVO ZA 12. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE 
SLOVENSKE KONJICE 

NASLOV: PREDLOG SKLEPA O ZAČETKU PRIPRAVE OBČINSKEGA 
PODROBNEGA PROSTORSKEGA NAČRTA NA KMETIJSKIH 
ZEMLJIŠČIH BREZ SPREMEMBE NAMENSKE RABE ZA 
GRADNJO FARME ZA PIŠČANCE NA SV. JERNEJU 

PREDLAGATELJ: 
 

ŽUPAN 

PRAVNA 
PODLAGA: 
 

- 53. in 289. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, 
št. 61/17), 

- 16. in 28. člen Statuta Slovenske Konjice (Uradni list, št. 
87/15, 12/16 –popravek in 69/17) 

NAMEN: Predlog za sprejem 

STALIŠČE 
PRISTOJNIH 
ODBOROV / 
KOMISIJE: 

Odbor za komunalno infrastrukturo, okolje in prostor je 
obravnaval predlog Sklepa o začetku priprave občinskega 
podrobnega prostorskega načrta na kmetijskih zemljiščih brez 
spremembe namenske rabe za gradnjo farme za piščance na Sv. 
Jerneju in ga daje v obravnavo Občinskemu svetu. 
 
Statutarno-pravna komisija potrjuje in predlaga občinskemu 
svetu sprejem Sklepa o začetku priprave občinskega podrobnega 
prostorskega načrta na kmetijskih zemljiščih brez spremembe 
namenske rabe za gradnjo farme za piščance na Sv. Jerneju. 

POROČEVALEC: Igor Frim 

PREDLOG SKLEPA: Predlagam, da občinski svet sprejme Sklep o začetku priprave 
občinskega podrobnega prostorskega načrta na kmetijskih 
zemljiščih brez spremembe namenske rabe za gradnjo farme za 
piščance na Sv. Jerneju. 

  
                                                                                ŽUPAN 

                                                                                                          Miran Gorinšek 
Priloge: 

- Predlog Sklepa o začetku priprave občinskega podrobnega prostorskega načrta na 
kmetijskih zemljiščih brez spremembe namenske rabe za gradnjo farme za piščance na 
Sv. Jerneju, 

- obrazložitev, 
- izhodišča za pripravo OPPN, 
- pogodba, 
- pobuda za izdelavo OPPN, 
- zapisnik seje KS Jernej, 
- sklep MOP, 
- izjave udeležencev v postopku, 
- pojasnila in zahteve k posegu 2x. 



                                                       

                                                                                                            
                    

                                                    

PREDLOG SKLEPA 
 

Na podlagi 53. in 289. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) ter 16. in 
28. člena Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. RS, 87/15 in 12/16 – 
popravek in 69/17) je Občinski svet Občine Slovenske Konjice na ____. redni seji dne 
________ sprejel 
  

S K L E P  
o začetku priprave občinskega podrobnega prostorskega načrta na kmetijskih 

zemljiščih brez spremembe namenske rabe za gradnjo farme za piščance na Sv. 
Jerneju  

  
1. člen  

  
(splošno)  

  
S tem sklepom določa Občinski svet Občine Slovenske Konjice začetek in način priprave 
Občinskega podrobnega prostorskega načrta (v nadaljevanju: OPPN) na kmetijskih 
zemljiščih brez spremembe namenske rabe za gradnjo farme za piščance na Sv. Jerneju. 
Pravna podlaga za pripravo OPPN je Zakon o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
kmetijskih zemljiščih (ZKZ-E) (Uradni list RS, št. 27/16) in Zakon o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 61/17)  ter podzakonski predpisi. 
V predhodnem postopku je pridobljen sklep Ministrstva za okolje in prostor, Agencije RS za 
okolje, da ni potrebno izvesti presoje vplivov na okolje in pridobiti okoljevarstvenega 
soglasja. 
  

2. člen  
  

(ocena stanja in razlogi za pripravo OPPN)  
  
Na podlagi pobude kmetije vpisane v register kmetijskih gospodarstev s številko KMG-MID: 
100265081 iz katerega je razvidno, da je kmetijsko gospodarstvo organizirano kot kmetija, 
nosilec kmetijske dejavnosti pa obvezno pokojninsko in invalidsko zavarovan na podlagi 17. 
člena Zakona o pokojninskem in invalidskem zavarovanju (Uradni list RS, št. 96/12, 39/13, 
99/13 – ZSVarPre-C, 101/13 – ZIPRS1415, 44/14 – ORZPIZ206, 85/14 – ZUJF-B, 95/14 – 
ZUJF-C, 90/15 – ZIUPTD in 102/15), se skladno s prvim odstavkom 3.ea člena Zakona o 
kmetijskih zemljiščih z OPPN na kmetijskih zemljiščih brez spremembe namenske rabe 
načrtuje kmetijske objekte, ki so neposredno namenjeni kmetijski dejavnosti. 
Obravnavano območje spada v območje najboljših kmetijskih zemljišč-K1. Kmetija se 
nahaja na razpršeni avtohtoni poselitvi severozahodno od naselja Sv. Jernej. Predmet 
obdelave je gradnja kmetijskega objekta – farma piščancev. 
V predhodnem postopku na MOP, ARSO je dne 20. 12. 2017 pridobljen sklep št. 35405-
2902/2017-6, da ni potrebno izvesti presoje vplivov na okolje in pridobiti okoljevarstvenega 
soglasja. 
Z OPPN bo pridobljena pravna podlaga za izdajo gradbenega dovoljenja za gradnjo 
piščančje farme. 
  

3. člen 
  

(vsebina in oblika OPPN)  
  
Predmet OPPN je prostorska ureditev območja za gradnjo kmetijskih objektov na parceli št. 
217/1 k.o. 1111 Jernej pri Ločah. 
OPPN bo vseboval besedilo in kartografski del, izdela se v analogni in digitalni obliki. 
  

http://www.lex-localis.info/KatalogInformacij/PodrobnostiDokumenta.aspx?SectionID=8854ae11-5c75-497d-a457-b842484b3ea0


                                                       

                                                                                                            
                    

                                                    

4. člen  
  

(območje OPPN)  
  
Območje OPPN zajema zemljišče s parcelno številko 217/1 k.o. 1111 Jernej pri Ločah v 
velikosti približno 3500 m2. Ureditveno območje OPPN lahko pri načrtovanju omrežij 
gospodarske javne infrastrukture poseže izven območja OPPN. 
  

5. člen  
  

(način pridobitve strokovnih rešitev)  
  
Strokovne rešitve prostorskih ureditev ter ostale strokovne podlage vključno z geodetskim 
načrtom za izdelavo OPPN pridobi in financira investitor oziroma pobudnik. Pri pripravi 
OPPN je potrebno upoštevati idejno zasnovo, smernice nosilcev urejanja prostora in 
izhodišča veljavnih prostorskih aktov Občine Slovenske Konjice. 
  

6. člen  
  

(roki za pripravi OPPN)  
  
Predvideni roki za pripravo OPPN po posameznih fazah so naslednji: 
1. faza: priprava osnutka OPPN / 30 dni; 
2. faza: pridobitev smernic nosilcev urejanja prostora (NUP) in odločbe o potrebnosti celovite 
presoje vplivov na okolje (CPVO) po 40. členu Zakona o varstvu okolja / 30 dni; 
3. faza: dopolnitev osnutka OPPN / 45 dni (če je za prostorski akt potrebno izvesti CPVO, 
se za dopolnjen osnutek zagotovi okoljsko poročilo in se ga, skupaj z dopolnjenim osnutkom, 
pošlje ministrstvu pristojnemu za varstvo okolja v presojo po 42. členu Zakona o varstvu 
okolja); 
4. faza: javno naznanilo o javni razgrnitvi in javni obravnavi dopolnjenega osnutka 
prostorskega akta / 7 dni pred začetkom javne razgrnitve; 
5. faza: javna razgrnitev in javna obravnava / 30 dni; 
6. faza: priprava strokovnih stališč do pripomb in predlogov podanih v času javne razgrnitve 
/ 14 dni od prejema vseh pripomb in predlogov; 
7. faza: priprava predloga OPPN / 20 dni po potrditvi stališč do pripomb in predlogov; 
8. faza: pridobitev mnenj / 30 dni (če je za prostorski akt potrebno izvesti CPVO, ministrstvo, 
pristojno za varstvo okolja, odloči o sprejemljivosti izvedbe OPPN na okolje in izda potrdilo); 
9. faza: potrditev predloga OPPN / 45 dni. 
Okvirni predvideni roki se zaradi nepredvidljivih zahtev in pogojev v postopku lahko tudi 
spremenijo, saj pripravljavec akta na to ne more imeti nikakršnega vpliva. V kolikor bo 
ugotovljeno, da je potrebno izvesti CPVO, se postopek in roki od 3. faze te točke dalje 
ustrezno spremenijo. 
  

7. člen  
  

(nosilci urejanja prostora)  
  
Nosilci urejanja prostora, ki podajo smernice za pripravo OPPN, k predlogu pa mnenja, so: 
1. Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, Direktorat za kmetijstvo, Dunajska 
cesta 22, 1000 Ljubljana; 
2. Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, Direktorat za gozdarstvo, lovstvo in 
ribištvo, Dunajska 22, 1000 Ljubljana 
3. Ministrstvo za okolje in prostor, Direkcija RS za vode, Krekova 17, 2000 Maribor 
4. Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za zaščito in reševanje, Vojkova 61, 1000 Ljubljana 
5. Ministrstvo za obrambo, Direktorat za logistiko, Vojkova 61, 1000 Ljubljana 



                                                       

                                                                                                            
                    

                                                    

6. Zavod RS za varstvo narave  Vodnikova ul. 3, 3000 Celje 
7. Elektro Maribor, Vetrinjska ulica 2, 2000 Maribor 
8. Telekom Slovenije, Sektor za dostopovna omrežja, Lava 1, 3000 Celje 
9. JKP Slovenske Konjice d.o.o., Celjska cesta 3, 3210 Slovenske Konjice 
10. Občina Slovenske Konjice, Stari trg 29, 3210 Slovenske Konjice 
11. Drugi organi in organizacije, v kolikor bi se v postopku priprave OPPN izkazalo, da so 
tangirani. 
Na podlagi določil zakona, ki ureja varstvo okolja in postopek celovite presoje vplivov na 
okolje, se v postopek vključi tudi Ministrstvo za okolje in prostor, Dunajska cesta 47, 
1000 Ljubljana. 
  

8. člen  
  

(obveznosti v zvezi s financiranjem postopka)  
  
Sredstva za financiranje priprave OPPN, izdelavo geodetskega načrta, pripravo vseh 
strokovnih rešitev, izvedbo CPVO, v kolikor bo potrebna, zagotovi pobudnik OPPN oziroma 
investitor. 
  

9. člen  
  

(začetek veljavnosti sklepa)  
  
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po 
objavi. 
  
Št. 
Slovenske Konjice, dne  
  

Župan  
Občine Slovenske Konjice  

Miran Gorinšek  

 
  



                                                       

                                                                                                            
                    

                                                    

Obrazložitev: 

 

Kadar se OPPN pripravlja za območja, za katera v Občinskem prostorskem načrtu njegova 

priprava ni bila predvidena, sklep o začetku postopka priprave sprejme občinski svet. 

 

Pravna podlaga za pripravo OPPN je Zakon o spremembah in dopolnitvah Zakona o kmetijskih 

zemljiščih (ZKZ-E) (Uradni list RS, št. 27/16) in Zakon o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 

61/17) ter podzakonski predpisi. 

 

Na podlagi pobude kmetije vpisane v register kmetijskih gospodarstev s številko KMG-MID: 
100265081 iz katerega je razvidno, da je kmetijsko gospodarstvo organizirano kot kmetija, nosilec 
kmetijske dejavnosti pa obvezno pokojninsko in invalidsko zavarovan na podlagi 17. člena Zakona 
o pokojninskem in invalidskem zavarovanju, se skladno s prvim odstavkom 3.ea člena Zakona o 
kmetijskih zemljiščih z OPPN na kmetijskih zemljiščih brez spremembe namenske rabe načrtuje 
kmetijske objekte, ki so neposredno namenjeni kmetijski dejavnosti. 

Obravnavano območje spada v območje najboljših kmetijskih zemljišč–K1. Kmetija z obstoječo 

piščančjo farmo se nahaja na razpršeni avtohtoni poselitvi severozahodno od naselja Sv. Jernej. 

Predmet obdelave je gradnja kmetijskega objekta – farma piščancev. 

 

V predhodnem postopku na MOP, ARSO je dne 20.12.2017 pridobljen sklep št. 35405-

2902/2017-6, da ni potrebno izvesti presoje vplivov na okolje in pridobiti okoljevarstvenega 

soglasja.   

 

Z OPPN bo pridobljena pravna podlaga za izdajo gradbenega dovoljenja za gradnjo piščančje 

farme na parceli št. 217/1 k.o. 1111 Jernej pri Ločah v velikosti približno 3500 m2. 

 

 

Predlagatelj: 
Župan Miran Gorinšek 

 













































OBČINA SLOVENSKE KONJICE

OBČINA:
OBČINA SLOVENSKE KONJICE, Stari trg 29,3210Slovenske Konjice,
ki jo zastopa župan Miran GORINSEK (v nadaljevanju: občina)
matična številka: 5883814000
identifikacijska številka za DDV: SI 65504038

in

INVESTITORKA:
Tina Levart [ dekl. priimek Korošec), Sveti jernej 2,3215 Loče,
(v nadaljevanju: investitorka)

v skladu s četrtim odstavkom 118. člena ZUreP—Z (Uradni list RS, št. 61/2017) dogovorita in
skleneta naslednjo

POGODBO

1. člen

Pogodbeni stranki ugotavljata, da:
— je investitorka podala pobudo za pripravo občinskega podrobnega prostorskega načrta na

kmetijskih zemljiščih brez spremembe namenske rabe za gradnjo farme za piščance na Sv.
jerneju dne 3.3.2017.

2. člen

Predvideni roki za pripravo OPPN po posameznih fazah so naslednji:

1. faza: priprava osnutka OPPN / 30 dni;
2. faza: pridobitev smernic nosilcev urejanja prostora (NUP) in odločbe (: potrebnosti celovite
presoje vplivov na okolje (CPVO) po 40. členu Zakona o varstvu okolja / 30 dni:
3. faza: dopolnitev osnutka OPPN / 45 dni [če je za prostorski akt potrebno izvesti CPVO, se za
dopolnjen osnutek zagotovi okoljsko poročilo in se ga, skupaj z dopolnjenim osnutkom, pošlje
ministrstvu pristojnemu za varstvo okolja v presojo po 42. členu Zakona o varstvu okolja);
4. faza: javno naznanilo o javni razgrnitvi in javni obravnavi dopolnjenega osnutka prostorskega
akta/ 7 dni pred začetkom javne razgrnitve;
5. faza: javna razgrnitev in javna obravnava / 30 dni;
6, faza: priprava strokovnih stališč do pripomb in predlogov podanih v času javne razgrnitve/ 14
dni od prejema vseh pripomb in predlogov;
7. faza: priprava predloga OPPN / 20 dni po potrditvi stališč do pripomb in predlogov;
8. faza: pridobitev mnenj / 30 dni (če je za prostorski akt potrebno izvesti CPVO. ministrstvo,
pristojno za varstvo okolja, odloči o sprejemljivosti izvedbe OPPN na okolje in izda potrdilo);
9. faza: potrditev predloga OPPN / 45 dni.

Okvirni predvideni roki se zaradi nepredvidljivih zahtev in pogojev v postopku lahko tudi
spremenijo, saj pripravljavec akta na to ne more imeti nikakršnega vpliva. V kolikor bo

1



OsčiNA SLOVENSKE KONllCE

ugotovljeno, da je potrebno izvesti CPVO, se postopek in roki od 3. faze te točke dalje ustrezno
spremenijo.

3. člen

Sredstva za financiranje priprave OPPN, izdelavo geodetskega načrta, pripravo vseh strokovnih
rešitev, izvedbo CPVO, v kolikor bo potrebna, zagotovi pobudnica OPPN oziroma investitorka.

4. člen

Občina in investitorka se zavezujeta, da bosta v predvidenih rokih sprejela vse potrebne ukrepe
za sprejetje OPPN in da s svojo neaktivnostjo ne bosta ovirala potek postopka ter da bosta svojeobveznosti izpolnjevala v predvidenih rokih oziroma glede na okoliščine, ki lahko nastanejoskladno z drugim odstavkom 2. člena te pogodbe.

5. člen

Pogodba, pri kateri kdo v imenu ali na račun druge pogodbene stranke, naročniku, predstavniku
all posredniku organa ali organizacije iz javnega sektorja obljubi, ponudi ali da kakšno
nedovoljeno korist za:
-pridobitev posla ali
vza sklenitev posla pod ugodnejšimi pogoji ali
cza opustitev dolžnega nadzora nad izvajanjem pogodbenih obveznosti ali
cza drugo ravnanje ali opustitev je naročniku. organu ali organizaciji iz javnega sektorja
povzročena škoda ali je omogočena pridobitev nedovoljene koristi predstavniku naročnika,
organa, posredniku organa ali organizacije iz javnega sektorja, drugi pogodbeni stranki ali
njenemu predstavniku, zastopniku, posredniku,
je nična.

6. člen

Ta pogodba je sklenjena, ko jo podpišeta obe pogodbeni stranki in prične veljati po sprejetju
sklepa o začetku priprave občinskega podrobnega prostorskega načrta na kmetijskih zemljiščih
brez spremembe namenske rabe za gradnjo farme za piščance na Sv. jerneju na Občinskemsvetu,

7. člen

Ta pogodba je sestavljena in podpisana v 2 (dveh) enakih izvodih, od katerih prejme vsaka
pogodbena stranka po 1 (en) izvod.

Številka: 350-0010/2017 (131) Številka:
_Datum: Zal—5.1018 Datum: 235 .&O ((

Občina: lnvestitorka:
Občina SlovenskeKon" e Tina Leva t

' l

Miran Gorinšek žup WUZ/uc

[\}



Dach SLCVENSKE KUN. CE

Občina Slovenske Konjice
Stari trg 29
3210 Slovenske Konjice

Št. zadeve: 3300 — 0002/2017 — 1 (122)

Datum: 19 1. 2018

Zadeva: Pobuda za izdelavo Občinskega podrobnega prostorskega načrta

Spoštovani!

Vezano na podano pobudo Tine Korošec (Levart), Sv. Jernej 2, 3215 Loče, za začetek izdelave
Občinskega podrobnega prostorskega načrta po 3. ea členu Zakona o kmetijskih zemljiščih
ugotavljamo, da:

1. je vlagateljica pobude Tina Korošec (Levart) nosilka kmetijskega gospodarstva KMG
MID 100265081 na naslovu Sveti Jernej 2, 3215 Loče — priloga 1: izpis iz Registra
kmetijskih gospodarstev.

2. je vlagateljica pobude Tina Korošec (Levart) na podlagi 17. člena Zakona o pokojninskem
in invalidskem zavarovanju obvezno pokojninsko in invalidsko zavarovan - priloga 2:
izpis obveznih zdravstvenih zavarovanj ZZZS, OE Celje.

Lep pozdrav.

Pripravila:
Klara Sibanc Korošec

{; ((M,.
Poslano:

Priloge:
1. izpis iz Registra kmetijskih gospodarstev— RKG Portal
2. izpis obveznih zdravstvenih zavarovanj ZZZS — e—Poizvedbe



1 1+ -U7- 2317

Davčna:številkazfšiiéVUŽ7S

Tnmsakćjjšk: tačun,

:. sem SVETA-Ks lERNEJ-IS.6;2017.oamum
PRISOTNI:-Branke Zaidžnikišlva'nŽnida'i', Marjan Babič, Rabl'Leškdvar.Tadej Mernik, Nejc Klakočovnik

OdsotdbstjaprawaiizDaniel Pust

Neupravičeno oasami-stIIan;Ra"k,.Rdbi: Keibiič:

Ži4 ["???qu 43131

, 4
nizdneiini red!

1, spr'emej __ba men'a Ks
2. Obravnava intenzivnih-farm
3; Razqo

Sp'r'ejéi'fje bil;5LEPM nas/z., 4 za)
"

Zapisnik—15nejšnje:seje:'sesogiasnnpatrdl.

1.6.preds'ed'r'xik dti/e, 'darbi bliq pmrebnc spremeniti ime'i'šS'Liéi'nej,y'KS'vaJemejgjkofije naiiiiš'k
samega: Svecn'ijgivsezs kam strinjajo invz glasovanjem sprejmejo ŠKL-EP: (4 navz.,'

'
['

Svet'krajevpe' skupnosti,iernejfsog'iaanpogrj'ujespremembo imena kzajevné škupn'svet kuajev'nesiš'LupnostiJeii-iejprediagaObčinskemuisi/etu občineslovenskexbnjic'af
ustrezneakte za spremembo'i'menakrajev:-ne skupni-istiv'išsfsiieti'lemej.

;2.0'zidavio'z razširitvi lntenziypih fa†m,;a..Levarll-†ine=ih (Vehčvar Mirana;kateifihVib'get-sežje
{igra " " ' ji,morajgdazižsdgiasj'e:tudirKS.Po zai'gg' iiiih glasni/amu se:.siogiasnp sprejme

_

ojšit'tarpiidhiiit'lf

3.6. predsednik pove, da se presežen znesek, pri avtobusni posta'ji-»i=eskgyac(c( ne bo. paravnai' izinvesticijskega denarja, temveč i'z'ubčinskihsrédstev. '

,Man'sard'aV'Dor'i—šui'kr'afjanuuse še ne 'deiahje pa v'se priprévljenb in borkdhčéha'š'ii—rdkjifenegemeseca,nove g::Ba'bič... .p'ianu je k'ošiijain—druga dela, ki'sp- potrebna po-KS-u. -
-

'

jSog'iasi'lć se sbrejme-SKLŠPŠ'M navzu 4 za)
_5% [(S—u pokfpamoudarnejjame,pakosimnEIn. porežamoguejp;

Po ražpravi svetnikiše : glasovanjem potrdijq' In sprejm'ejoGKLEP: '(j4 navz.. 4 zaj-KS'deii mnenje 'SDSjg'iedelakona o drugemvfiru in strankopopolnomapodpira.
Seja je'biie zaključena ab'ZOiSO uši,

Predsednik svet'a Ks «Žav-NA
©7\ .

z



REPUBL/KA SLOVENle
MINISTRSTVOZA OKOLJE IN PROSTOR

AGENCEJA REPUBLlKESLOVEKUE Z.=\ OKOLJE

Vojkova 10,1000 Ljubljana T' 01 478 40 00
Ft 01 478 40 52
E" gparsogžjgovs:
mvwarsogovsi

Številka: 35405—290/2017—6
Datum 20, 12. 2017

Agencija Republike Slovenije za okolje izdaja na podlagi tretjega odstavka 14, člena Uredbe o

organih v sestavi ministrstev (Uradni list RS, št. 35/15, 62/15, 84/16, 41/17 in 53/17) in petega
odstavka 51.a člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06—ZVO-1-UPB1, 419/09-

ZMetD, 66/06—OdIUS, 33/07-ZPNačri, 57/08—ZFO—1A, 70/08, 108/09, 48/12, 57/12, 92/13, 56/15,
102/15, 30/15 in 51/17—GZ) v predhodnem postopku za nameravani poseg: hlev za intenzivno
rejo živali, nosilki nameravanega posega Tim Levarl, Sveti Jernej za, 3215 Loče, ki jo po
pooblastilu zastopa podjetje ERlGO arhitektura d.o.o., Tomažičeva ulinosilk4, 2310 Slovenska
Bistrica, naslednji

SKLEP

1. Za nameravaniposeg: hlev za intenzivno rejo živali na zemljišču v ko 1111 Jernej pri Ločah
s parc. ši. 217/1, nosilki nameravanega posega Tini Levan, Sveti Jernej za, 3215 Loče, ni

potrebno izvesti presoje vplivov na okolje in pridobili okolje-varstvenega soglasja.

2. V tem postopku stroški niso nastali,

Obrazložitev:
Agencija Republike Slovenije za okolje, ki kot organ v sestavi Ministrslva za okolje in prostor
opravlja naloge s področja varstva okolja (v nadaljevanju naslovni organ), je dne 5. 7. 2017 s

sirani nosilke nameravanega posega Tine Levan, Sveti Jernej Zb, 3215 Loče (v nadaljevanju
nosilka nameravanega posega), ki jo po pooblastilu zastopa podjetje ERIGO arhitektura d.o.o
Tomažićeva ulica 4, 2310 SlovenskaBistrica, prejela zahtevo za izvedbo predhodnega postopka
za nameravani poseg: hlev za intenzivno rejo živali, v skladu z 51 .a členom Zakona o varstvu
okolja (Uradni list RS, št. 39/08'ZVO—1-UPB1, 49/09-ZMetD, 66/06-OdIUS, 33/07-ZPNaČr1,
57/08-ZFO—1A, 70/08, 108/09. 48/12, 57/12, 92/13, 58/15, 102/15. 30/16 in 51/17—GZ, v

nadaljevanju ZVO-1).

K zahtevi je nosilka nameravanega posega priložila:
, Umestitveno situacijo, si. projekta 04/17, julij 2017. ERIGO arhitektura d.o.o .

Tomažičeva ulica 4, 2310 Slovenska Bistrica,
— Orto foto posnetek v merilu 1:1000 z vrisanimi parcelnimi šievilkami in lokacrjo

nameravanega posega, št projekta 04/17, julij 2017, ERIGO arhitekiura d.o o.,
Tomažićevaulica 4, 2310 SlovenskaBistrica.

— pooblastilo za zasropanje z dne 16 6 2017.
- poirdilo o plačilu upravne takse v višini 2266 EUR z dne 5. 7 2017



Zahteva je bila dne 1, 12. 2017, M, 12 2017 in 20. 12. 2017 dopolnjena:
z dodatnimi pojasnili k vlogi za izvedbo predhodnega postopka z dne 30. 11 2017. 12
12. 2017 in 17. 12. 2017.

« s Sporazumom o nameravanem prevzemu oziroma oddaji perutninskega gana BP-
TL/20'l7 z dne 29.11 2017.

V skladu s prvim odstavkom Sia ćlena ZVO—1 mora nosilec nameravanega posega v okolje iz
tretjega odstavka51. člena tega zakona od ministrstva zahtevati, da ugotovi, ali je za nameravani
poseg treba izvesti presojo vplivovna okolje in pridobiti okoljevarstveno soglasje. Pri ugotovitv' '
prvega odstavka 513 člena ZVO—1 ministrstvo upošteva merna, ki se nanašajo na značilnosti
nameravanega posega v okolje, njegovo lokacuo in značilnosti možnih vplivov posega na okolje

Obveznostpresoje vplivov na okolje se ugotavlja v skladu z Uredbo o posegih v okolje. za katere
je treba izvesti presojo vplivov na okolje (Uradni list RS. št. 51/14, 57/15 in 26/17: v nadaljevanju
Uredba o posegih v okolja). Prvi odstavek3. člena Uredbe o posegih v okolje določa, da so vrste
posegov v okolje, za katere je presoja vplivov v okolje obvezna. če se zanje v predhodnem
postopku ugotovi, da bi lahko imeli pomembne vplive na okolje navedene v prilogi 1 te uredbe in
označeni z oznako X v stolpcu PP. Podrobnejša merila za ugotovitev o oorrebnosti izvedbe
presoje vplivov na okolje in izdaje okoljevarstvenega soglasja so določena v prilogi 2 Uredba o
posegih v okolje,

V skladu s točko A Kmetijstvo, gozdarstvo, ribogojstvo,AVObjekti za intenzrvno rejo živali, A V 2
priloge 1 Uredbe o posegih v okolje. je izvedba predhodnega postopka obvezna za objekte z
najmanj 10.000 in manj kot 85.000 mesti za piščanca,

iz predložene dokumentacije izhaja, da nameravani poseg obsega izgradnjo hteva za rejo
perutnine. in sicer z maksimalno zmogljivostjo 33,000 mest za piščanca brojlerje. zato je,
upoštevajoč točko A.V.2 priloga 1 Uredbe o posegih v okolje, za nameravaniposeg treba izvesri
predhodni postopek.

Opis nameravanega poseda
Nosilka nameravanega posega namerava zgraditi pritlični hlev za vzrejo piščancev brojlerjev, ki
bo skladen s smernicami COOP za piščančjo proizvodnjo v prostoru EU (»Coop Richtlinie BTS
Poulei—Produktion Im EU-Raumtr). Za obvladovanje vplivov na okolje bo upoštevana najboljša
razpoložljiva tehnika (NRT).

Hlev bo neto tlorisne površine 2.134,49 m2. pri čemer bo največji, vzrejni prostor zavzemal
1.660,00 m2, zunanje klimatsko območje pa 351.05 m7. V hlevu bodo še tehnični prostor in

kotlovnica. Na JV strani objekta bo locirana mala komunalna čistilna naparava z Gauss—

Kriigerjevimi koordinatami Y = 539 590,74, X = 131 474,06. Temelji bodo pasovnl
armiranobetonski. globina in širina se bo prilagodile glede na stanje na terenu. Za potrebe gradnje
bo izdelano tudi geomehansko poročilo. Streha objekta bo dvokapnica z naklonom 155 Pas ob
objektu (1,0 m) se bo izvedel s pranim prodom granulacije 2 do 4 cm. kot zaščita proti Camplylo
bakteriji, ostale površine ob objektu se bodo uredile v zelenice. Dostopne poti do objekta se bodo
izvedla v proti prašni izvedbi.

Prodvidena je priključitev objekta na elektroenergetsko. telekomunikacijsko in vodovodno

omrežje. Javna kanalizacija na obravnavanem območju ni zgrajena



Hlev bo p(iSlan prezračevan z ventilatorji, Ventilacija bo stropna in stenska. Vgrajeno bo

predvidoma od 6 do & stropnih ventilatorjev kapacitete Q = 10.000 - 15.000 m3/h/ventilator in od

4 do 6 stenskih ventilatorjev kapacitetaQ = 25000 — 40.000 m3/hiveniilator. Ventilaoijski sistem
bo omogočal dovod svežega in kvalitetnega zraka v hlev ter izsesaval slab zrak oziroma s'kodljive
pline. Minimalna kapaCiteta veniilacue je pri piščancih 0,702 m3lhlkg žive leže medtem ko
maksimalna (v vročih poletnih dneh) 72 mWh/kg. Veniilacijske cevi na odvodu bodo nameščene
in usmerjene proti zahodu oziroma stran od stanovanjskih objektov. VentilaCija bo regulirana
ročno in računalniško

Prostori, kjer se živali pretežno zadržujejo bodo zagotavljali naravno svetlobo jakosti najmanj 15
Lux/m3. Faza umetnega osvetljevanja ne bo presegala 16 ur dnevno. Izjema so piščanci v prvm
treh dneh življenja. ko bo faza osvetlitve podaljšana na 24 h. V času počitka in sprostitve bo

razsvetljava manjša. Temna faza bo trajala 8 ur.

V hlev se bo montiral sodobni krmilni in napajalni sistem in nova oprema za ogrevanje hlajenje
in prezračevanje.Oprema in tehnologija bo taka, da bo reja živali potekala optimalno v vseh letnih
časih. Ogrevanje in prezračevanje bo krmiljeno računalniško 5 ciljem, da se živalim zagotovijo
optimalni pogoji ob najnižji rabi energije.

Reja brojlerjev je talna reja na nastilju. Kot nasiilj se bo večinoma uporabljala. slama in leseni
oblanci. Le—ta služi kot izolacijski material in ima fukcijo absorbcije vode Gostota vhlevitve
oziroma vzrejnega prostora bo znašala maksimalno 30 kglm2 pohodne površine, pri Čemer mora
biti nad njimi najmanj 50 cm prostega prostora ter vsaj 30 cm širine in brez naklona. Celotna talna
površina (brez povišanih sedežnih možnosti oziroma plezal) bo polna in bo omogočala
enakomerno razsutja nastilja po celotni površini Nastilj bo za rejo čist, suh. brez tujkov ter
primeren za mešanje. da zadosti živali naravne potrebe Piščancem bo zagotovljeno dovolj
krmilnega prostora, in sicer do 60 živali na krmilnik in maksimalno 15 živali na nipi.

Zunanje klimatsko območje. ki bo obrnjeno proti vzhodu v smeri proti obstoječim objektom nosilke

nameravanega posega. je v celoti pokrito območje hlevskega objekta, ki bo na zunanji strani
vzdolžno odprto in obdano z mrežo iz kovrnske ali umetne snovi in če je potrebno še z mrežo za
zaščito proti vetru. Minimalna talna površina zunanjega klimatskega obmoćja je 20 % minimalne
talne površine v notranjem hlevskem prostoru. Celotna talna površina v izpustu bo na
nastiljem Na vsakih 100 m7 talne površine notranjosti hleva bodo najmanj na vsaka dva [

metra zagotovljene in na razpolago odprtine za izhod v zunanje klimatsko območje. Vsake
odprtina je široka najmanj 0,7 m in visoka 0.4 m.

Dolžina vzreje brolj'erjev bo trajala minimalno 30 dni. Po oddaji piščancev v zakol oziroma
izpraznitvi hleva se bo ia-ta najprej temeljilo mehansko očistil (odvoz odpadnega gnoja), nato se
bodo hlevska oprema tla, strop :n stene oprale se z opremo za pranje pod tlakom

Odločitev
Naslovni organ je na podlagi prejete dokumentacije in v skladu s prilogo 2 Uredba o posegih v

okolje ugotovil. da za nameravaniposeg glede na njegove značilnosti. lokacijo in možne vplive.
ni treba izvesti presoja vplivov na okolje in pridobiti okoljevarstvenega soglasja.

Naslovni organ je namreč ugotovil nasiednje:



Značilnosii posega v okol'e
l .

Lokaciia posega
1

,

. v bližini nameravanega posega ni varovalnih gozdov in go

Velikost in zasnova celotnega posega: izgradnja hleva je predvidena na zahodnem delu
kmetijskega gospodarstvanosilke nameravanegaposega na naslovu Sveti Jernej 2h. 3215
Loče v občini Slovenske Konjice. in sicer na zemljišču v ko. 1111 Jernej pri Ločah na parc
št. 217/1. Gre za zidan hlev velikosti neto tlorisne površine 2.134,49 m2. katerega gradnja
(gradbena. obrtniška in inštalacijska dela) bo potekala predvidoma 1 leto, Vokviru gradnje
se bo uredila tudi zunanja površine ter dostopna pot do objekta.
Skupni učinek z drugimi obstoječimi oziroma dovoijenimi posegi: nameravaniposeg se bo
gradil na Že obstoječem kmetijskem gospodarstvu. na katerem je v oddaljenosti ca. 100 m
tudi hlev za govedo kapacitete 44 GVŽ. Lokacije nameravanega posega sicer na severu,
vzhodu in jugu obdajajo kmetijske in gozdne površine
Uporaba naravnih virov, zlasti tal, prsti. vode in biotske raznovrstnosti v času gradnje raba
naravnih virov ne bo bistvena. saj gre za manjši poseg. Omejena bo na mineralne surovine
in rabo vode za potrebe gradnje. Zaradi pozldave kmetijskega zemljišča (travnik) bo šlo
tudi za nepovratno degradacijo tal.
V času obratovanja se bo kot naravni vir rabila predvsem voda za napajanježivali ter pranje
objekta in oprema. in sicer iz javnega vodovodnega omrežja. Ocenjena letna poraba vode
bo znašala oa. 1.000 do 1.200 m3. dejanska raba pa bo odvisna od vrste živali, njihove
starosti. kondicije in dolžine pitanja. vremena. sestave krme. itd.
Nastajanje odpadkov: V času gradnje bodo nastajali gradbeni odpadki, ki bodo posledice
zemeljskega izkopa ter samih del povezanih z gradnjo.
V času obratovanja bo nastajal zlasti perutninski gn0j pomešan s steljo, Na letni ravni bo
ob predvidenih šestih ciklusih naslalo 350 lgnoja. Nastajali bodo ludi komunalni odpadki.
Emisije onesnaževal ter druge motnje zdravja. počutja ali kakovosti življenja (npr, sevanja.
vibracije. smrad. hrup, toploža. sveiloba): Nameravani poseg bo imel naslednje vplive na
okolje:
- v času gradnje: emisije onesnaževal v zrak, nasiajanje odpadkov. emisije hrupa= vidna

izpostavljenost. sprememba rabe tal in raba vode ter
- v ćasu obratovanja: emisije onesnaževal v zrak. emisije toplogrednih plinov. emisije

snovi v vode. odlaganje/izpusti snovi v tla. nastajanjeodpadkov. emisije hrupa, sevanje
svetlobe v okolico. vidna izposiavljenost. raba vode,

Tveganje povzročitve večjih nesreč po predpisih. ki urejajo varstvo okolja. in naravnih

nesreč. tudi tistih. ki so v skladu z znanstvenimi spoznanji lahko posledica podnebnih

sprememb: v obravnavanemprimeru ne gre za poseg. katerega izgradnja in obratovanje
bi predstavljala tovrstno tveganje za okolje.
Tveganje za zdravje ljudi: izgradnja in obratovanje nameravanega posega ne bo

pomembno vplivala na zdravje ljudi.

Namenska in dejanska raba zemljišči Nameravani poseg se nahaja na zemljiscu. ki se ureja
?. Odlokom o Občinskem prostorskem načnu Občine Slovanske konjice (Uradni list RS. st.

70/16) in se po namenski rabi uvršča med kmetijska zemljišča. Zemljišče—za načrtovani hlev
\! obstoječem stanju v naravi predstavlja kmetijsko površino DZimealbOij natancno travnik,

iz zahteve je razvidno, da zaradi nameravane gradnje hleva poteka izdelava prostorskega
akta s spremembo namembnosti Zemljišča iz kmetijskega v stavbno zemljisce _

Nameravani poseg ni načrtovan na vodovarstvenem območju hill na poplavno ogrozenem
območju. Gre pa za erozijsko območje z zahtevanimi zaščitnimi ukrepi

'zdnih rezervatov. Prav tako se z

nameravanim posegom ne posega na vodno in priobalno zemljišče. Najbližji občasni



vodotok se nahaja vzhodno v oddaljenosti ca 300 m. Nameravani poseg tudi ni načrtovan
na območju, ki ima na podlagi predpisov s področja ohranjanja narave poseben status.
Najbližje območje Natura 2000 SAC Lićenoa pri Poljčanah (813000214). se nahaja v

oddaljenosti ca. 250 m zahodno od lokacije nameravanega posega.
Nameravani poseg ni načrtovan na območju nepremične kulturne dediščine. vpisane v

register nepremične kulturne dediščine na podlagi 9. člena Zakona o varstvu kulturne
dediščine (Uradni list RS. št. 16/08 in 123/08, 8/11 « ORZVKDBQ. 90/12. iii/13 in 32/16)

Vrsta in zna nosti možnih vplivov

;»

Emistje onesnaževal v zrak in emisije toplogrednih plinov: v ćasu gradnje nameravanega
posega (predvidoma 1 leto) bodo emisije onesnaževal v zrak in emisije toplogrednih plinov
nastajale zaradi obratovanjagradbišča (izpusti delovnih strojev. tovornih vozii za dovoze
in odvoze z gradbišča in upravljanje samega gradbišča), vendar pomembnejšega
poslabšanja kakovosti zraka na območju nameravanega posega ni pričakovati. zato
naslovni organ vpliv na kakovost zunanjega zraka v času gradnje ocenjUje kot manj
pomemben.
V času obratovanja nameravanega posega bodo nastajale emisije snovi v zrak. in sicer
predvsem prah ter tudi toplogredni plini kot so amonijak. ogljikov dioksid. ogljikov
monoksid. itd. Za dobro kvaliteto zraka v hlevu. ki je pri vzreji piščancev zelo pomembna
(zdravje živali, konverzijo hrane. večji prirast. itd.). bo zagotovljeno s prezračevanjem.
Prasni delci se bodo zajemali z mehanskimi filtri na EKO ventilatorjih. zato bodo emisije
prašnih delcev v zrak minimalne. Krmiljenje piščaneev se izvaja preko krmilnega sistema.
ki je zaprtega tipa, saj se hrana iz silosa do krmilnih linij transportira v zaprtih ceveh Pri

transportu hrane tako ne prihaja do prašenje. Za zmanjšanje intenzivnosti vonjav bo
poskrbljeno za suh nastilj. kar pripomore tudi k dobremu zdravju piščancev. Emisije
onesnaževal v zrak bodo nastajale tudi zaradi uporabe kotla na lesne sekanoe toplotne
moči 160 KW. ki bo služila za ogrevanje hleva. Glede na dejstvo. da je nameravani poseg
lociran v območju razpršene poselitve in na območju kmetijske krajine. naslovni organ
ocenjuje. da ne bo bistveno dodatno obremenjeval kakovost zunanjega zraka oziroma ne
bodo povzročeni pomembni vplivi na kakovost zraka.
Emisije onesnaževal v podzemne vode in odlaganje/izpusti v tla: v času gradnje ni

pričakovati emisij v podzemne vode in onesnaženja tal.
V času obratovanjabodo nastajale emisije snovi v tla in podzemnevode zaradi odvajanja
padavinske. komunalne in industrijske odpadne vode. Padavinska odpadna voda se bo iz

strehe objekta. preko peskolova in ustrezno dimenztoniranega lovilca olj. odvajaia v
ponikovalnico. Komunalne odpadne vode se bodo ločeno zbirale in odvajale v
ponikovainioo preko male komunalne čistilne naprave 2 zmogljivostjo predvidoma 6 PE
(3.000 1), ki bo skladna s standardom EN 12566 Preko usedalnika in dalje v malo
komunaino čistilno napravo se bo stekala tudi odpadna voda od pranja hleva in opreme
Ves nastali odpadni perutninski gnoj se bo odvezal v predelavo in se ne bo odlagal na
kmetijska zemljišča Ob upoštevanju ustrezno očiščenih odpadnih vod pred pomikanjem.
naslovni organ možnost onesnaženja podzemnih vod in tal, v času obratovanja
nameravanega posega. ocenjuje kot minimalno. s tem pa tovrstni vpliv na okolje kot manj
pomemben.
Emisije hrupa; bodo v času gradnje predvsem posledica obratovanja gradbenih strojev in

tovornega prometa za odvoz odpadkov in dovoz gradbenih materialov. Gradnja bo
predvidoma trajala 1 leto. V bližini lokaCije nameravanega posega. v oddaljenosti ca. 50 m.
sta. poleg obravnavanega kmeiijskaga gospodarstva. še dva stanovanjska objekta. Vpliv
nameravanega posega na obremenjenostokolja s hrupom v času gradnje bo začasen in_



ob upoštevanju dovoljenih ravni zvočnih moči strojev, določenih s Pravilnikom o emisiji
hrupa strojev, ki se uporabljajo na prostem (Uradni list RS. št, 105/02, 50/05. 49/05 in 'i 7/1 1

-ZTZPUSV1). manj pomemben,
V času obratovanja nameravanega posega bodo nastajale emisije hrupa zaradi delovanja
ventilatorjev, transporta (dovoz kn'nil, odvoz gnoja) in čiščenja objekta Ventilacrjske cevi
na odvodu izsesanega zraka bodo nameščene na zahodni strani objekta in usmerjene
stran od stanovanjskih objektov. čiščenje hleva pa se bo izvajalo le ca. 6 krat na leto po
vsakem turnusu, zato naslovni organ vpliv emisije hrupa nameravanega posega v času
obratovanja ocenjuje kot manj pomemben.
Vpliv nastajanja odpadkov". z nastalimi odpadki v času gradnje se bo ravnalo skladno z
določili Uredbe o ravnanju z gradbenimi odpadki. ki nastanejo pri gradbenih delih (Uradni
list RS, št. 34/08). Zemeljski izkop se bo ponovno uporabil za zunanjo ureditev.
V času obratovanja nameravanega posega 'oo perutninski gnoj predvidoma 6 krat na leto,
ob praznjenju farme oziroma po izhlevitvi, prevzel prevzemnik. družba PP Energija d.o.o v
skladu s Sporazumom o nameravanemprevzemu oziroma oddaji perutninskegagnoja EPA
TL/20'I 7. Z navedenim sporazumom se zagotavlja, da bo celotna količina perutninskega
gnoja iz hleva, ki je predmetnameravanega posega. direktno prevzeta (brez skladiščenja)
in predelana v bioplinski napravi s katero razpolaga prevzemnik. Kmetijsko gospodarstvo
ima tudi Že urejen odvoz komunalnih odpadkov. Glede na predvideno ravnanje z odpadki
naslovni organ vpliv nastajanja odpadkov v času obratovanja ocenjuje kot manj
pomemben.
Svetlobno onesnaževanje: gradnja nameravanega posega bo potekala v dnevnem ćasu.
zato se razsvetljava gradbišča ne predvideva.
V času obratovanja nameravanega posega bo sevanje svetlobe nekoliko povečanozaradi
tehnologije hleva, ki predvideva zadostno osvetlitev hleva za optimalno rast piščancev
Osvetlitev se bo natančno vodila z regulacijska uro. Razsvetljava bo v vzrejnem prostoru
izvedena z LED svetilkami. Hlev ponoči ne bo osvetljen. Naslovni organ vpliv

nameravanega posega na emisije svetlobe v okolico oziroma na svetlobno onesnaževanje
okolja v času obratovanja ocenjuje kot zanemarljiv.
Raba vode: v času gradnje nameravanega posega bo vpliv na rabo vode nepomemben,
saj se bo poraba vode povečala minimalno le za potrebe gradbišča.
V času obratovanja se bo raba vode. ki bo posledica napajanja živali in čiščenja hleva ter
opreme, zmanjševalaz naslednjimi ukrepi: potrebno bo temeljito mehansko čiščenje vseh
organskih snovi, vgrajen bo napajalni sistem. ki ne toči. le-ta bo vsakodnevnokontroliran
in ob morebitnih poškodbah tudi takoj saniran. Vodila se bo tudi evidenca () porabi vode ter
skrbelo za izobraževanje o pomenu ohranjanja naravnih virov. Glede na navedeno.
naslovni organ vpliv na povečano rabo vode v času obratovanja, ocenjuje kot manj

pomemben.
Vidna izpostavljenost: zaradi postavitve novega objekta oziroma hleva se bo nekoliko

spremenila ožja podoba lokacije. vendar bo le-ta umeščen v bližini kmetijskega

gospodarstva ter omejen s kmetijskimi in gozdnimi površinami. Razen za bližnja

stanovanjska objekta (Sveti Jernej 2 in za) izvedba nameravanega posega ne bo

predstavljala vidne spremembe okolice, zato naslovni organ vpliv nameravanega posega
na vidno izpostavljenost ocenjuje kot manj pomemben.

'

Sprememba rabe tal: z izvedbo nameravanegaposega se bo raba zemljišča spremenila lZ

kmetijskega v stavbno zemljišče. Gre za pozidavo relativno manjše površine ob že

obstoječem kmetijskem gospodarstvu, zato izguba kmetijskih tal (travnika) ne bo

pomembno vplivala na stanje krajine in gospodarjenje s tlemi kot naravnim virom

Drugi vplivi nameravanega posega, upoštevajoč merila za ugotavljanje. ali je za



nameravaniposeg v okolje treba izvesti presojo vplivov na okolje. ki so v prilogi 2 Uredba

o posegih v okolje. ne bodo pomembni.

Na podlagi zgoraj navedenih dejstev naslovni organ v skladu z določili 51.3 ćlena ZVO-1

ugotavlja, da za nameravani poseg ni treba izvesti presoje vplivov na okolje ter pridobiti

okoljevarstvenegasogIaSja. saj nameravani poseg ne bo imel pomembnih vplivov na okolje. zato
je bilo odločeno. kot izhaja iz 1, točke izreka tega sklepa.

V skladu z določbami peiega odstavka213. člena v povezavi s 118 členom Zakona o splošnem
upravnem postopku (Uradni lisi RS. si. 24/06—ZUP—UPB2, 105.'06-ZUS—1. 126/07! 55/08, 8/10 in

82/13) je bilo potrebno v izreku tega sklepa odločili tudi o stroških postopka. Glede na io. da v

tem postopku stroški niso nasiali. je bilo odločeno. kol izhaja iz 2. točke izreka tega sklepa

Pouk o pravnem sredstvu: Zoper ia sklep je dovoljena pritožba ne Ministrstvo za okolje in

prostor Dunajska cesxa 48, 1000 Ljubljana, v roku 15 dni od dneva vročitve lega sklepa. Pritožba
se vloži pisno ali poda ustno na zapisnik pri Agenciji Republike Slovenije za okolje, V0jkova cesta
1h. 1000 Ljubljana. Za pritožbo se plača upravna iaksa v višini 18,10 EUR. Upravno takso se
plača v gotovini ali drugimi veljavnimi plačilnimi instrumenti in o plačilu predloži ustrezno potrdilo,
Upravna taksa se lahko plača na pooraćun javnofinančnih prihodkov z nazivom: Upravne takse
— državne in številke računa: 0110 0100 0315 637 z navedbo reference: 11 25518—7111002—
00435417

Sabina Gašperšič
višja svet veika lli "č Q,, form—ic

v
I

' mag.;Liga Turk
direktorice Urada

Ziivarstvo
okolja in narave

Vročili.
- pooblaščencu nosilke nameravanega posega: ERIGO arhitektura d.o.o.. Tomažićeva

ulica 4, 2310 SlovenskaBistrica (za Tina Levart, Sveti Jernej 2D. 3215 Loc'e} — osebno

Poslezi:
» enotni državni portal e-upreva
- inšpektorat Republike Slovenije za okolje in prostori lnšpekoija za okolje in naravo,

Dunajska cesta 581 1000 Ljubljana — po elektronski poé'ii (gp.irsop©govvsi),
— Občina Slovenske Konjice Stari trg 19. 3210 Slovenske Konjice — po elektronski pošti

(info©slovenskekonjice.si).



IZJAVA
udeleženca v postopku izdelave in sprejemaOPPN

Podpisana Nataša Korošec, stanujoča Sveti Jemei 2 3215 Loče izjavljam, da sem
solastnica zemljišča s parcelno št.& k.o. 1111- Jernei pri Ločah, ki je v neposredni
bližini območja s parcelne št. & k.o 1111- Jemei pri Ločah v lasti sosede
Tine Levart s stalnim prebivališčem Sveti Jemei 28, 3215 Loče.

lzjavljam, da sem seznanjena, da namerava soseda na svojem zemljišču S PARC. ŠT.
217/1 k.o. 1111- Jernej gri Ločah, gradili FARMO ZA PIŠČANCE (max. kapaciteta
33.000 giščancev)

K nameravanemu posegu imam sledeče pripombe ................................................

Sveti Jernej,



REPUBUKA SLOVENIJA
UPRAVNA ENOTA SLOVENSKE KONJICE

POTRJUJE

da je Nataša Korošec, Sveti Jernej 2, Sveti Jemej,Slovenija, priznal/a podpis na lej listini za svojega.istovetnost imenovane/ga je ugotovljena na podlagiosebne izkaznice 003554442, ki jo je dne 21.05.2012izdal organ UPRAVNA 'ENOTA SLOVENSKEKONJICE.

Upravna taksa v višini 3,00 EUR po tarifni številki 10Zakona :) upravnih taksah je plačana.

Št.: 020—1/2018—254
Dne: 21.02.2018

Jasna Selinšek

Q \ !*" 3/315in .Cyf. " V&



IZJAVA
udeleženca v postopku izdelave in sprejemaOPPN

Podpisana lvanka KUŠTER, stanujoča Sveti Jeme' 2A 3215 Loče izjavljam, da sem
solastnica zemljišča s parcelno št. && k_o. 1111- Jerne' gri Ločah. ki je v neposredni
bližini območja s parcelne št & k.o 1111— Jernej gri Ločahe v lasti sosede
Tine Levan s stalnim prebivališčem Sveti Jerne' ZB, 3215 Loče.

izjavljam, da sem seznanjena, da namerava soseda na svojem zemljišču S PARC. ST.
217/1 k.o. 1111— Jernej gri Ločah, graditi FARMO ZA PIŠČANCE (max. kapaciteta
33.000 giščancevl

Sveti Jernej, jšxu ,;13 'n0O.

.

"9. .m. _,



REPUBLIKA SLOVENIJA
UPRAVNA ENOTA SLOVENSKE KONJICE

POTRJUJE

da je Ivanka Kušter, Sveti Jernej 2A, Sveti Jernej,Slovenija priznal/a podpis na tej listini za svojega.lstovetnost imenovane/ga je ugotovljena na podlagiosebne izkaznice 003916918. ki jo je dne 22042013izdal organ UPRAVNA ENOTA SLOVENSKEKONJICE.

Upravna taksa v višini 3,00 EUR po tarifni številki 10Zakona o upravnih taksah je plačana.

Št.: 020—1I201B—362
Dne: 02032018

Jasna Selinšek
n



IZJAVA
udeleženca v postopku izdelave in sprejema OPPN

Podpisana Matejka TUREL, stanujoča Sveti Jernej 2A. 3215 Loče izjavljam, da sem
solastnica zemljišča s parcelno št.& k.o. 1111— Jernej Eri Ločah, ki je v neposredni
bližini območja s parcelne št, 2173 ko 1111- Jernej Ql'i Ločah, v lasti sosede
Tine Levart s stalnim prebivališčem Sveti Jemej 28, 3215 Loče.

lzjavljam, da sem seznanjena, da namerava soseda na svojem zemljišču S PARC. ŠT.
217/1 k.o. 1111- Jeme' gri Ločah, graditi FARMO ZA PIŠČANCE (max. kapaciteta
33000 giščancev)

K nameravanemu posegu imam sledeče pripombe..

/7_!1 "v .

.
Sveti Jernej, .iš..?.-...†; .....

*

: ............... Podpis: _:_,-—__;_ —



REPUBLIKA SLOVENIJA
UPRAVNA ENOTA SLOVENSKE KONJICE

POTRJUJE

da je Matejka Turel, Sveti Jernej 2A, Sveti Jernej,
Slovenija, priznal/a podpis na tej listini za svojega.
Istovetnost imenovane/ga je ugotovljena na podlagi
osebne izkaznice 003717644, ki jo je dne 18.07.2012
izdal organ UPRAVNA ENOTA SLOVENSKE
KONJICE.

Upravna taksa v višini 3,00 EUR po tarifni števiiki 10
Zakona o upravnih taksah je plačana.

Št.: 020-1I2018-358
Dne: 02.03.2018

Jasna Seiinšek
Č !

4. xx—' \],./ Uj): ,,_g-'\.



...

x::

\".

Hm:

m.

w...

,*

Za:

PRILOGA 1

Tina Levart
Sveti Jernej Zb
3215 Loče

Sveti Jernej, 1.3.2018

ZADEVA: POJASNILA lN ZAHTEVE K POSEGU IZGRADNJE PIŠČANČJE FARME NA

PARC. ŠTEVILKI 21711 (Sveti Jernej, LOČE)

Spodaj podpisana Matejka Turel (v nadaljevanju soglasjedajalka), rojena 24.09.1976,
stanujoča Sveti Jernej 2a, 3215 Loče, prilagam naslednje obrazložitve, pripombe in
minimalne zahteve v zvezi z izgradnjo piščančje farme (PF), ki jo namerava zgraditi Tina
Levart na parc. številki 217/1 k.o. 1111— Jernej pri Ločah, katere lainica je.

1. imodišča za predlog pripomb k posegu za izgradnjo PF z max. kapaciteto 33.000
piščancev, ki jo namerava zgraditi Tina Levart:

piščančja farma, ki jo namerava zgraditi Tina Levart naj bi se nahajala v neposredni bližini
(cca. 4100 stran) od stanovanjskega objekta, kjer živim s svojo družino (na parc. št. 209! ko
1111- Jernej pri Ločah);
k izjavi, ki naj bi jo podpisala, da sem seznanjena z nameravanim posegom izgradnje PF. ni
bila predložena nobena projektna dokumentacija, iz katere je razvidno točno kakšne
naprave/sistemibodo sestavni del bodoče PF;
na vpogled nam je bila dana le a) brošura s COOP Smemicami (BTS Piščančja proizvodnja v
prostem EU) — Zahteve za BTS proizvodnjo (sistem posebej živalim prijazne reje), ki je
analogna proizvodnji piščancev, ter b) nekatere brošure proizvajalca "Big Dutchman",
katerega opremo, naj bi Tina Levart vgradila v bodočo PF -— vse brošure so bile v korist vzreje
zdravih piščaan oz. živalim prijazne reje;
zaradi neposredne bližine bodoče PF našemu stanovanjskemu objektu in različnih emisij
(predvsem prašnih delcev in amonijaka) v ozračje, ki bodo neizbežni pri obratovanju bodoče
PF, v naslednji točki podajam minimalne zahteve, ki naj jih Tina Levart upošteva pri izgradnji
in kasnejšem obratovanju PF, da bo zmanjšan morebiten negativen vpliv na bivalno klimo
okoliških prebivalcev (beri soglasjedajaloev).

2. Minimalne zahteve/pripombe k nameravani gradnji PF z max. kapaciteto 33.000
piščancev:

v objekt PF naj se vgradi sodobne iiltrne sisteme za učinkovito čiščenje izpušnega zraka iz PF
v zunanje klimatsko okolje (ZKO); to pomeni, da se vgradi nitmi sistem za čiščenje amonijaka,
tako, da bo iz PF odstranjeno najmanj 75% emisij amonijaka ter iltrni sistem za čiščenje
prašnih delcev, ki bodo nastajali tekom obratovnja PF (glej Priloga 2 — Sistem za čiščenje
izpušnega zraka za učinkovito zmanjšanje emisij iz piščančjih farm z MagixX in StufHVix, in
sicer proizvajalca Big Dutchman, katerega opremanaj bi se vgradila v bodočo PF);'
sistem za učinkovito čiščenje izpušnega zraka iz PF v ZKO naj bo vgrajen v PF pred
pričetkom obratovanja PF;

|4



PRILOGA 1

' zagotovljeno mora biti redno vzdrževanje inlali servisiranje filtrov sistema učinkovitega

čiščenja izpušnega zraka iz PF;
- ventilatorji prezračevalnega sistema naj bodo vgrajeni v PF tako, da izpušni zrak iz FF v celoti

izide na južni strani objekta PF, to je stran od stanovanjskih objektov, ki so v neposredni bližini

PF;
- pred izdajo gradbenega dovoljenja želim vpogled v projektno dokumentacijo, v kateri je

navedena oprema/naprave, ki bodo vgrajene v objekt PF, opis funkcij in parametri

učinkovitosti delovanja vgrajene opreme, še posebej, kar se h'če sistemov ventilacija in

učinkovitega čiščenja izpušnega zraka iz PF;

- v času gradnje in obratovanja PF je potrebno s strani investitorjev in izvajalcev zagotoviti. da

ne pride do kakršnegakoli poškodovanja lastnine soglasjedajalcev in da bo zagotovljena

počiščena skupna dovozne pot do stanovanjskih objektov;

- Naj se vsi morebitni spori, nesoglasja in nestrinjanja, ki bi lahko nastali med gradnjo in

obratovanjem PF, v duhu dobrih medsoseskih odnosov rešujejo sproti in na spoštljiv način.

Zaključek: spodaj podpisana soglasjedajalkaMatejka Turel izjavljam, da je zame, v primeru

neupoštevanja zgoraj navedenih pogojev/minimalnih zahtev pri izgradnji in obratovanju PF,

to soglasje oz. izjava neveljavno oz. nično.

Ma Turel

i 2,6ij
L! \1/

ngradnjasistema čiščenja izpušnega zraka iz PFje v skladu z novimi evropskimi okoljskimi standardi", ki naj bi veljali za
mtenzrvno kmetijstvo (kot so to velike piščančje in prašičje farme), saj je le-to odgovornoza več kot 94% emisij amonijaka v



REPUBLIKA SLOVENIJA
UPRAVNA ENOTA SLOVENSKE KONJICE

POTRJUJE

da je Matejka Turel, Sveti Jernej 2A, Sveti Jernej,
lstovetnost imenovane/ga je ugotovljena na podlagiosebne izkaznice 003717644, ki jo je dne 18.07.2012izdai organ UPRAVNA ENOTA SLOVENSKEKONJICE

Upravna taksa v višini 3,00 EUR po tarifni številki 10Zakona :; upravnih taksah je plačana.

ŠL: ozn-112013359
Dne: 02.03.2018

Jasne Selinšek
fr ' '



?? "'Žj REPUBLIKA SLOVENIJA
%} UPRAVNA ENOTA SLOVENSKE KONJICE

POTRJUJE

da je Janez Kušter, Sveti Jernej 2A, Sveti Jernej,
Slovenija, priznal/a podpis na tej listini za svojega.
lstovetnost imenovane/ga je ugotovljena na podlagi
osebne izkaznice 003947908. ki jo je dne 29.05.2013
izdal organ UPRAVNA ENOTA SLOVENSKE
KONJICE.

Upravna taksa V višini 3,00 EUR po iarifni števiiki 10
Zakona o upravnih taksah je plačana.

ŠL: 020-1/2018-360
Dne: 02.03.2018

Jasna Selinšek

'N

_\_

, \



8. V času gradnje in obratovanja objekta je potrebno s strani investitorjev in izvajalcev, zagotoviti, da ne
pride do kakršnega koli poškodovanja lastnine soglasjedajaloa,

LO Vsi morebitni spori, nesoglasja in nestrinjanja, ki bi lahko nastali med gradnjo in obratovanjem objekta,
se v znak in duhu dobrih med—sosedskihodnosov, rešujejo sproti in na miren ter civiliziran način.

" : spodaj podpisani soglasjedajalec, izjavlja da primeru neupoštevanjazgoraj navedenihpripomb, jelasje za izgradnjo in obratovanjepiščančje farme, neveljavno oz nično.

JanezKušler ,,. ////// 414%
/



,)

;.»

V—ziu:

.m,.—m-..

\—

ura—.

-*-»w:;...w

\n,

("wh

nu

J::x

JanezKuster
Sveti Jemej 2A
3215 Loče

Tina Levart
Sveti Jernej ZB
3215 Loče

Sveti Jernej, 27.02.2018

ZADEVA: Pripombe !minimalne zahteve k izdanemu soglasju
Spodaj podpisani JanezKušter(v nadaljevanju soglasjedajalec), rojen 30.11.1977v Celju, stanujočSveti JemejZA, pošta 3215 Loče, navajam naslednjepripombe k izdanemu soglasju za gradnjo farmeza piščance, ki bopredvidoma zgrajena na na parc. številki 217/1, k.o. 1111— Jernej pri Ločah.

Glede nato da je ta dokumentnastal na podlagi skopih podatkov, ki so bli: navedeni na obrazcuza soglasje (vrstagradnje, paroelna št. objekta in kapacitetaobjekta), in da k obrazcuni bila predloženaprojektna dokumentacijaoz. mapa ali drugo podobnogradivo, ki bi soglasjedajaloapodrobno seznanilaz izvedbo projekta, so spodajnavedeneminimalne zahteve, ki jih je potrebno vključili v izvedbi projektne dokumentacije in vključth realiziran /vgraditi v sam projekt — tam-ri za piščance (vključitevv projektno dokumentacijo, fizična namestitevv objekt inuporaba).

1. Pri projektu je potrebno upoštevati in zagotovili, da se pri realizaciji projekta in med obratovanjem
objekta bivalna klima območja ne spreminja in da bo gradnja in obratovanje objekta imelo minimalni
vpliv na okolico in bližnje okoliške prebivalce,

2. V objekt je potrebnovgraditi sodoben hitrimi sistem amonijaka, ki bo omogočal učinkovito prečiščevanjezraka, ki se bo odvajal v okolico iz notranjosti objekta, tako da bo odstranil najmanj 75% emisij
amonijaka,

3. V objekt je potrebnovgraditi sodoben liltrimi sistem prašnih delcev, ki bo omogočal odstranjevanjedelcev iz zraka na mestu izpusta zraka iz perutninske farme,

4. Vsi ventilatorji prezračevalnegasistema objekta, morajo bi usmerjeni proti južni strani objekta, kar
pomeni da se celotna količina ventiliranega zraka usmeri stran od stanovanjskih objektov,

5. Vso opremo, ki bo zagotavljajo izpolnitev zahtevje pohebno ustrezno opremo rizično vgradili v objekt,
zagotoviti pravilno uporabo in ustrezen servis, vzdrževanje termenjavo delov, ki so potrebni zaučinkovito izrabo naprav,

5. Z zgoraj navedenim iltrimim sistemom morajo biti opremljeni vsi ventilatorji, katerih funkcija je odvajanjezraka iz notranjosti v okolioo objekta,

7. Pred izdajo gradbenega dovoljenja mora biti soglasjedajalcu zagotovljen vpogled v projektno
dokumentacijo, v kateri morajo biti navedene naprave, ki bodo vgrajenev objekt, opisane funkcije teh
naprav in pričakovani rezultatobratovanja,



REPUBLIKA SLOVENIJA
UPRAVNA ENUTA SLOVENSKE KONJICE

POTRJUJE

da je Janez Kušter, Sveti Jernej 2A, Sveži Jame};
Slovenija, priznal/a podpis na tej listini za svojega.istovetnost imenovane/ga je ugotovljena na podlagiosebne izkaznice 003947908. ki jo je dne 29.05.2013
izdal organ UPRAVNA ENOTA SLOVENSKE
KONJICE,

Upravna taksa v višini 3,00 EUR po tarifni številki 10
Zakona o upravnih taksah je plačana.

ŠL: 020-1/2018-361
Dne: 02.03.2018

Jasna Selinšek



IZJAVA
udeleženca v postopku izdelave in sprejema OPPN

Podpisani Janez KUŠTER, stanujoč Sveti Jernej 2A, 3215 Loče izjavljam, da sem
solastnik zemljišča s parcelne št. 23ng ko. 1111— Jerne' Qri Ločah, ki je v neposredni
bližini območja s parcelne št. & k.o 1111— Jemej gri Ločah v lasti sosede
ine Levart s stalnim prebivališčem Sveti Jeme' ZB, 3215 Loče.T_—.

izjavljam, da sem seznanjen, da namerava soseda na svojem zemljišču S PARC. ŠT.
217/1 k.o. 1111- Jemej gri Ločah, graditi FARMO ZA PlŠČANCE (max. kapaciteta
33.000 giščancev)

K nameravanemu posegu imam sledeče pripombe ................................................,? . i ,....{714 :?

Sveti Jernej, ..A


